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Concepto

Ingreso

Ampliaciones/(R

Estinadollc) educciones)

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia (e)

Ingresos de Libre Disposicion
A.- Impuestos
B.- Cuotas y Apostaciones de Seguridad Social
C.- Contribuciones de Mejoras
D.- Derechos
E.- Productos
F.- Aprovechamientos
G.- Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
H.- Participaciones
(H=h1+h2+h3+h4+h5+h6+h7+h8+h9+h10+h11)
h1) Fondo General de Participaciones
h2) Fondo de Fomento Municipal
h3) Fondo de Fiscalizacién y Recaudacion
h4) Fondo de compensacion
h5) Fondo de Extraccién de Hidrocarburos
h6) Impuesto Especial sobre Produccion y Servicios
h7) 0.136% de la Recaudacidn Federal Participable
h8) 3.17% Sobre Extraccion de Petrdleo
h9) Gasolinas y Diésel
h10) Fondo del Impuesto Sobre la Renta
h11) Fondo de Estabilizacién de los Ingresos de las
Entidades Federativas
1.- Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal
(I=i1+i2+i3+i4+i5)
i1) Tenencia o Uso de Vehiculos
i2) Fondo de Compensacion ISAN
i3) Impuesto Sobre Automaviles Nuevos
i4) Fondo de Compensacion de Repecos-Intermedios
i5) Otros Incentivos Econdmicos
J.- Transferencias
K.- Convenios
k1) Otros Convenios y Subsidios
L.- Otros Ingresos de Libre Disposicion (L=11+12)
11) Participaciones en Ingresos Locales
12) Otros Ingresos de Libre Disposicion
I.- Total de Ingresos de Libre Disposicion
(1=A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L)
Ingresos Excedentes de Ingresos de Libre Disposicion

Transferencias Federales Etiquetadas
A.- Aportaciones ( A=al+a2+a3+a4+a5+a6+a7+a8)

Operativo

a2) Fondo de Aportaciones para los Servicios de Salud

Federal
a5) Fondo de aportaciones Mdltiples

Audios
Estados y del Distrito Federal

Entidades Federativas

B.- Convenios (B=b1,b2,b3,b4)

b1) Convenios de Proteccién Social en Salud

b2) Convenios de Descentralizaciéon

b3) Convenios de Reasignacion

b4) Otros Convenios y Subsidios

C.- Fondos Distintos de Aportaciones (C= c1+c2)

c1) Fondo para entidades Federativas y Municipios
c2) fondo Minero

Jubilaciones
E.- Otras Transferencias Federales Etiquetadas

D+E)

111.- INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS (l11=A)
A.- Ingresos Derivados de Financiamientos

IV.- Total de Ingresos (V=1 + 11 + 111)

Datos Informativos

de Ingresos de Libre Dispocision

Transferencias Federales Etiquetadas
3.- Ingresos Derivados de Fi

(3=1+2)

al) Fondo de Aportaciones para la Némina Educativa y Gasto

a3) Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social
a4) Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito

a6) Fondo de Aportaciones para la Educacién Tecnoldgica y de
a7) Fondo de Aportaciones para la Seguridad Publica de los

a8) Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de las

D.- Transparencias, Subsidios y subvenciones, y Pensiones y

1l.- Total de Transferencias Federales Etiquetadas (Il=A+B+C+

1.- Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago

2.- Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago

74,189,765 224,816 74,414,581

90,803,937
90,803,937

8,347,001
8,347,001

99,150,938
99,150,938

164,993,702 8,571,817 | 173,565,519

79,492,225

103,220,389
103,220,389

182,712,614

79,380,588

103,220,389
103,220,389

182,600,977

5,190,824

12,416,451
12,416,451

17,607,275




